
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
BURMISTRZA BRZESZCZ 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie regulaminu użyczenia kompostowników mieszkańcom Gminy 
Brzeszcze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku 
z art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin użyczenia kompostowników mieszkańcom Gminy 
Brzeszcze o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 
Przedsięwzięcie jest realizowane w ramach "Programu wsparcia finansowego 
w zakresie zaopatrzenia gospodarstw domowych w kompostowniki", 
finansowanego z budżetu Województwa Małopolskiego. 

§ 2. Celem przedsięwzięcia jest edukacja ekologiczna mieszkańców w zakresie 
prawidłowego postępowania z bioodpadami stanowiącymi odpady komunalne, 
promowanie kompostowania odpadów na własne potrzeby oraz ograniczenie 
ilości odpadów oddawanych przez mieszkańców w ramach systemu gospodarki 
odpadami funkcjonującego na terenie Gminy Brzeszcze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Brzeszczach. 

 Burmistrz Brzeszcz 
 

Radosław Szot 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB3DFB7-7F8B-4D61-889C-034BDA34B703. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 70/2024 Burmistrza Brzeszcz z dnia 04.07.2024 r.

Regulamin 
użyczenia kompostowników mieszkańcom Gminy Brzeszcze

 
§ 1

1. Wniosek o użyczenie kompostownika, stanowiący załącznik nr 1 niniejszego Regulaminu, może
złożyć mieszkaniec Gminy Brzeszcze, który:
a) jest właścicielem, rozumie się przez to także współwłaścicieli,  użytkowników wieczystych oraz
jednostki organizacyjne i  osoby posiadające nieruchomości  w zarządzie lub użytkowaniu,  a także
inne podmioty władające nieruchomością zamieszkałą znajdującą się na terenie Gminy Brzeszcze,
zabudowanej  budynkiem  jednorodzinnym,  wolno  stojącym  lub  w  zabudowie  bliźniaczej  lub
szeregowej,
b) złożył  deklarację  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  na  terenie
Gminy Brzeszcze dotyczącej nieruchomości, na której ma zostać umieszczony kompostownik, 
c) deklaruje,  że  ustawienie  kompostownika  na  nieruchomości  nie  stwarza  uciążliwości  dla
mieszkańców przedmiotowej oraz sąsiedniej posesji,
d) nie posiada zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w stosunku do
Gminy Brzeszcze na dzień złożenia wniosku.

 
§ 2

1. Rozpatrywanie wniosków w sprawie użyczenia kompostowników:
1) nabór  wniosków  trwa  od  25  lipca  2024  r.  od  godz.  7:00  do  wyczerpania  liczby  dostępnych
kompostowników. Liczba kompostowników planowanych do rozdysponowania: 100 sztuk.
2) wnioski  należy  składać  pisemnie  bezpośrednio  w  Urzędzie  Gminy  w  Brzeszczach  przy
ul.  Kościelnej  4,  za  pośrednictwem  poczty  tradycyjnej  lub  za  pośrednictwem  skrzynki  ePUAP.
Za datę złożenia wniosku uznaje się datę wpływu wniosku do urzędu. Wnioski,  które wpłyną po
wyczerpaniu  liczby dostępnych kompostowników oraz wnioski  złożone za pośrednictwem poczty
elektronicznej (e-mail) pozostaną bez rozpoznania, bez odrębnego zawiadomienia;
3) wniosek powinien spełniać następujące warunki formalne:
a) być złożony w terminie wskazanym w § 2 ust. 1 pkt 1 ;
b) być złożony na właściwym formularzu określonym w załączniku nr 1;
c) mieć prawidłowo wypełnione wszystkie wymagane pozycje;
d) być opatrzony podpisem wnioskodawcy lub upoważnionej osoby.
4) wnioski będą rozpatrywane według kolejności zgłoszeń, do wyczerpania  środków finansowych
przeznaczonych na ten cel;
5) wnioskodawca zostanie poinformowany telefonicznie lub e-mailowo o terminie podpisania umowy
użyczenia kompostownika;
6) w przypadku  niespełnienia  warunków niniejszego regulaminu  wnioskodawca otrzyma  pisemną
informację ze wskazaniem przyczyny odmowy użyczenia kompostownika;
7) wnioskodawcy nie przysługuje odwołanie od negatywnego rozpatrzenia wniosku.
 

§ 3
1. Zasady użyczenia kompostowników:
1) dla jednej nieruchomości może być użyczony jeden kompostownik;
2) wnioskodawca po podpisaniu umowy użyczenia, której wzór stanowi załącznik nr 2 niniejszego
regulaminu, podpisze protokół zdawczo-odbiorczy według wzoru określonego w załączniku nr 3 do
regulaminu i odbierze z miejsca wyznaczonego przez Urząd Gminy w Brzeszczach we wskazanym
terminie kompostownik i etykietę informacyjną wraz z instrukcją montażu.
3) umowa użyczenia kompostownika winna zostać podpisana w terminie do 7 dni od uzyskania od
pracownika Urzędu Gminy w Brzeszczach informacji o jej przygotowaniu;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB3DFB7-7F8B-4D61-889C-034BDA34B703. Podpisany Strona 1



4) umowa  użyczenia  kompostownika  zostanie  zawarta  na  okres  12  miesięcy,  po  tym  okresie
kompostownik przejdzie na własność mieszkańca;
5) w przypadku niepodpisania umowy lub nieodebrania kompostownika w terminie wskazanym przez
Urząd Gminy w Brzeszczach, wniosek o użyczenie kompostownika uznaje się za wycofany;
6) w przypadku, gdy na nieruchomości dotychczas nie znajdował się kompostownik, wnioskodawca
jest  zobowiązany  do  złożenia  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi z uwzględnieniem ww. zmiany w terminie do 7 dni od podpisania umowy użyczenia
kompostownika pod rygorem jej rozwiązania;

 
§ 4

1. Warunki korzystania z kompostownika:
1) Użytkownik kompostownika jest zobowiązany do:
a) wykorzystania kompostownika na terenie nieruchomości wskazanej we wniosku o użyczenie;
b) korzystanie z kompostownika przez co najmniej 12 miesięcy;
c) należytego użytkowania kompostownika, zgodnie z przeznaczeniem oraz do dokonywania napraw
niepodlegających  gwarancji  wynikłych  podczas  eksploatacji,  w szczególności  niedopuszczenia  do
jego zniszczenia;
d) zapewnienia dostępu pracownikom Urzędu Gminy w Brzeszczach do użyczonego kompostownika
celem przeprowadzenia kontroli sposobu jego użytkowania przez cały okres obowiązywania umowy;
e) powiadomienia  Gminy  Brzeszcze  w  terminie  do  14  dni  po  zaistniałej  zmianie,  w  przypadku
zmiany podmiotu wskazanego w § 1 ust. 1, lit. a i b, celem sporządzenia aneksu do umowy lub jej
rozwiązania;
f) zwrotu  otrzymanego  kompostownika  w  niepogorszonym  stanie,  opróżnionego,  umytego,
rozmontowanego,  poprzez  dostarczenie  go  do  miejsca  wskazanego  przez  Urząd  Gminy
w Brzeszczach,  w  przypadku  rozwiązania  umowy.  Zwrotu  kompostownika  należy  dokonać
najpóźniej  w  terminie  14  dni  od  rozwiązania  umowy.  W  przypadku  rozwiązania  umowy
i niedokonania w terminie zwrotu kompostownika,  użytkownik będzie zobowiązany do zapłaty na
rzecz Gminy Brzeszcze równowartości kwoty zakupu niezwróconego kompostownika, który uznaje
się wówczas za utracony.
2. W przypadku używania kompostownika przez wnioskodawcę niezgodnie z przeznaczeniem Gmina
Brzeszcze  ma  prawo  rozwiązać  umowę  ze  skutkiem  natychmiastowym.  W  takim  przypadku
wnioskodawca jest zobowiązany do zwrotu kompostownika w terminie 14 dni od dnia otrzymania
oświadczenia o rozwiązaniu umowy.

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB3DFB7-7F8B-4D61-889C-034BDA34B703. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Regulaminu użyczenia kompostowników mieszkańcom Gminy Brzeszcze 

                                                                                           Brzeszcze, dn. ……………......2024 r. 

…………………………………...............................
(Imię i nazwisko)

…………………………………...............................
(PESEL)

…................................................................
(adres zamieszkania)

…................................................................
(telefon i adres e-mail)

Wniosek o użyczenie kompostownika

Wnoszę  o  użyczenie  kompostownika  na  odpady  biodegradowalne  dla  gospodarstwa  domowego
zlokalizowanego na terenie gminy Brzeszcze pod adresem:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Jednocześnie oświadczam, że:

1. Kompostownik  będzie  użytkowany  na  terenie  ww.  nieruchomości,  której  jestem
właścicielem/współwłaścicielem/użytkownikiem  wieczystym/osobą  posiadającą  nieruchomość
w zarządzie lub użytkowaniu/ innym podmiotem władającym nieruchomością*.

2. Nie posiadam zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w stosunku do
Gminy Brzeszcze.

3. W kompostowniku będę poddawać kompostowaniu bioodpady stanowiące odpady komunalne.

4. Zobowiązuję  się  do  złożenia  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  odpady  komunalne
z uwzględnieniem zmiany dotyczącej posiadania kompostownika (gdy dotychczas złożona deklaracja
nie  posiadała  oświadczenia  o  posiadaniu  kompostownika)  w  terminie  7  dni  od  dnia  podpisania
umowy  o  użyczenie  kompostownika  pod  rygorem  prawa  Użyczającego  do  natychmiastowego
wypowiedzenia umowy.

5. Zobowiązuję się podpisać umowę użyczenia kompostownika w terminie do 7 dni od uzyskania od
pracownika Urzędu Gminy w Brzeszczach informacji  o  jej  przygotowaniu.  Jestem świadomy/a,  że
w przypadku niepodpisania umowy w ww. terminie wniosek o użyczenie kompostownika uznaje się
za wycofany.

6. Oświadczam,  że  zapoznałem/am  się  z  Regulaminem  użyczenia  kompostowników mieszkańcom
Gminy  Brzeszcze  stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  nr  70/2024  Burmistrza  Brzeszcz  z  dnia
04.07.2024 r.

…........................................................
(podpis)

* niepotrzebne skreślić.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB3DFB7-7F8B-4D61-889C-034BDA34B703. Podpisany Strona 3



KLAUZULA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH:

Przeczytaj, jak przetwarzamy Pani/a dane osobowe.

Zgodnie z art. 13 ust.1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  i  w
sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) informuję:

1. Informacja o administratorze danych.

Administratorem Pani/a danych osobowych jest Burmistrz Brzeszcz, z siedzibą przy ul. Kościelnej 4 (32-
620 Brzeszcze), tel 32 77 28 500, email: gmina@brzeszcze.pl.

2. Informacja o inspektorze ochrony danych.

Administrator  wyznaczył  Inspektora  Ochrony  Danych,  z  którym  można  się  skontaktować  poprzez
e-mail:  iod@um.brzeszcze.pl.  Z  inspektorem  ochrony  danych  można  się  kontaktować  we wszystkich
sprawach  dotyczących  przetwarzania  przez  nas  Pani/a  danych  osobowych  oraz  korzystania  z  praw
związanych z przetwarzaniem danych.

3. Przekazywanie danych.

Dane  osobowe  mogą  być  przekazywane  innym  organom  i  podmiotom  wyłącznie  na  podstawie
obowiązujących przepisów prawa.

4. Cel przetwarzania danych osobowych.

Będziemy przetwarzać Pani/a dane osobowe w związku z realizacją zadań Burmistrza Brzeszcz.

5. Okres przechowywania Pani/a danych.

Będziemy przechowywać Pani/a dane osobowe przez okres realizacji zadania, do którego dane te zostały
zebrane. Następnie po upływie dwóch lat, licząc od 1 stycznia roku po zakończeniu sprawy, akta będą
przechowywane  w  archiwum  zakładowym  przez  okres  wynikający  z  rozporządzenia  Prezesa  Rady
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U.2011.14.67) lub
innych szczegółowych przepisach prawa.

6. Pani/a prawa.

W związku z przetwarzaniem przez nas danych osobowych, ma Pani/n prawo:

1. dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;

2. do sprostowania (poprawiania) swoich danych;

3. do ograniczenia przetwarzania danych;

4. do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych;

5. do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych - adres: Urząd Ochrony Danych
Osobowych, ul. Stawki 2, 00- 193 Warszawa.

7. Informacja o dowolności lub obowiązku podania danych.

W zawiązku z  tym, że przetwarzamy Pani/a  dane osobowe,  realizując obowiązek prawny ciążący  na
administratorze, podanie tych danych jest obowiązkowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa.

8. Dodatkowe informacje.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB3DFB7-7F8B-4D61-889C-034BDA34B703. Podpisany Strona 4



Pani/a dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, nie będą profilowane, nie
będą przekazywane do państwa trzeciego, ani udostępniane organizacjom międzynarodowym.

Jeżeli zechce Pani/a osobiście zapoznać się z wszystkimi wyżej wymienionymi ustawami, znajdują się one
na stronie internetowej: http://www.dziennikustaw.gov.pl

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych: 

Na podstawie art.  6 ust. 1 lit  a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych wyrażam zgodę na przetwarzanie moich
danych osobowych przez Burmistrza Gminy Brzeszcze w zakresie realizowanego Programu. 

…………………………………….………                      …............................................….    
            (miejscowość i data)                                          (podpis Wnioskodawcy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB3DFB7-7F8B-4D61-889C-034BDA34B703. Podpisany Strona 5



Nr 2 do Regulaminu użyczenia kompostowników mieszkańcom Gminy Brzeszcze

UMOWA UŻYCZENIA nr …………../2024

zawarta w dniu ……………. 2024 r. pomiędzy:

Gminą Brzeszcze z siedzibą w Brzeszczach przy ul. Kościelnej 4, 32-620 Brzeszcze, NIP: 549-219-74-70,
w imieniu której występuje:

Radosław Szot – Burmistrz Brzeszcz,  przy kontrasygnacie Pani Renaty Dudziak – Skarbnika Gminy
Brzeszcze, zwaną w treści umowy „Użyczającym”,

a

Panem/Panią* ………………………. PESEL ……………………., adres zamieszkania 
…………………………………………………,

Panem/Panią* ………………………. PESEL ……………………., adres zamieszkania 
………………………………………………..,

zwan(ą/ym/ymi*) w dalszej części Umowy „Biorącym do używania” o następującej treści:

§ 1

Przedmiotem umowy jest określenie zasad i warunków bezpłatnego użyczenia kompostownika o po-
jemności 1050 l w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. ,,Program wsparcia finansowego w zakresie
zaopatrzenia gospodarstw domowych w kompostowniki”, finansowanego z budżetu Województwa
Małopolskiego, który obejmuje zakup i przekazanie kompostownika dla potrzeb gospodarstwa domo-
wego Biorącego do używania, określony w dalszej części umowy jako „Przedmiot użyczenia”.

§ 2

1. Mocą niniejszej umowy Użyczający oddaje Biorącemu do używania Przedmiot użyczenia na okres
12 miesięcy od dnia zawarcia niniejszej umowy.

2. Z chwilą zawarcia niniejszej umowy, Biorący do używania otrzymuje kompostownik w posiadanie
i kwituje jego odbiór bez usterek. Odebranie kompostownika oznacza przeniesienie jego posiadania
na Biorącego do używania oraz przejście ryzyka utraty i uszkodzenia kompostownika.

3. Przedmiot umowy wymaga samodzielnego montażu, zgodnie z załączoną instrukcją obsługi. Biorą-
cy do używania zobowiązuje się do wykonania montażu w terminie 7 dni od otrzymania kompostow-
nika.

4. Biorący do używania zapewnia należyte używanie i zabezpieczenie oraz wszelkie naprawy, niepod-
legające gwarancji, wynikłe podczas eksploatacji kompostownika.

5. Przedmiot  użyczenia  będzie  używany  na  terenie  zamieszkałej  nieruchomości  położonej
w ………………………………………………………....................................... .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB3DFB7-7F8B-4D61-889C-034BDA34B703. Podpisany Strona 6



§ 3

1. Biorący do używania zobowiązuje się do wykorzystania kompostownika w celu kompostowania
wytworzonych przez siebie odpadów ogrodowych oraz odpadów kuchennych i żywnościowych ulega-
jących biodegradacji zgodnie z instrukcją dołączoną do kompostownika oraz innymi materiałami edu-
kacyjnymi udostępnionymi przez Użyczającego.

2. W przypadku, gdy na nieruchomości dotychczas nie znajdował się przydomowy kompostownik,
Biorący do używania jest zobowiązany do złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi z uwzględnieniem ww. zmiany w terminie 7 dni od podpisania niniejszej
umowy pod rygorem prawa Użyczającego do natychmiastowego wypowiedzenia umowy.

3. Biorący do użyczenia zobowiązuje się, że deklaracja w zakresie zwolnienia w części z opłaty za go-
spodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami miesz-
kalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostow-
niku przydomowym będzie obowiązywała przez cały okres trwania niniejszej Umowy pod rygorem
prawa Użyczającego do natychmiastowego wypowiedzenia umowy.

§ 4

Z chwilą upływu terminu używania określonego w § 2 ust. 1 własność Przedmiotu użyczenia przecho-
dzi nieodpłatnie na Biorącego do używania.

§ 5

1. Użyczający zastrzega sobie prawo kontroli sposobu wykorzystania Przedmiotu użyczenia w okresie
trwania umowy. Odmowa poddania się kontroli, jest jednoznaczna z wypowiedzeniem umowy.

2. Biorący do używania przyjmuje do wiadomości, że Przedmiot użyczenia musi być wykorzystywany
w sposób określony w § 3 przez cały okres obowiązywania umowy.

3. W przypadku naruszenia obowiązku wskazanego w ust. 2 Biorący do używania zobowiązuje się
zwrócić Użyczającemu równowartość wszelkich sankcji finansowych, korekt finansowych, kar i innych
opłat, jakie zostaną nałożone na Użyczającego z powodu naruszenia tego obowiązku przez Biorącego
do używania i w części dotyczącej Przedmiotu użyczenia.

4. W razie uszkodzenia, zniszczenia lub utraty Przedmiotu użyczenia, Biorący do używania jest zobo-
wiązany niezwłocznie zawiadomić Użyczającego o tych okolicznościach.

5. W przypadku zmiany właściciela, rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wie-
czystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowa-
niu, a także inne podmioty władające nieruchomością zamieszkałą znajdującą się na terenie gminy
Brzeszcze, Biorący do używania zobowiązuje się do poinformowania Użyczającego o zmianie do 14
dni od jej zaistnienia celem sporządzenia aneksu do umowy.  W przypadku braku poinformowania o
okolicznościach, o których mowa powyżej lub niepodpisania stosownego aneksu do umowy Użycza-
jący ma prawo do natychmiastowego wypowiedzenia niniejszej umowy.

§ 6

1. Użyczający (poza innymi przypadkami wskazanymi w umowie) może wypowiedzieć niniejszą umo-
wę ze skutkiem natychmiastowym w razie stwierdzenia naruszenia obowiązków wskazanych  w § 5
ust. 2 i 4.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB3DFB7-7F8B-4D61-889C-034BDA34B703. Podpisany Strona 7



2. W przypadku rozwiązania umowy Biorący do używania zobowiązany jest do zwrotu otrzymanego
kompostownika w niepogorszonym stanie, opróżnionego, umytego, rozmontowanego w terminie do
7 dni od rozwiązania umowy, poprzez dostarczenie go do miejsca wskazanego przez Użyczającego.
W przypadku rozwiązania umowy i niedokonania w terminie zwrotu kompostownika, Biorący do uży-
wania będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Użyczającego równowartości kwoty zakupu niezwró-
conego kompostownika, w terminie wskazanym przez Użyczającego.

§ 7

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

2. Do spraw nieuregulowanych niniejszą umową zastosowane mają właściwe przepisy prawa polskie-
go, w tym w szczególności Kodeksu cywilnego.

§ 8

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

           Użyczający:                                                                                            Biorący do używania:

   ……………………………………                                                                             .……….……………………....

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB3DFB7-7F8B-4D61-889C-034BDA34B703. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 do Regulaminu użyczenia kompostowników mieszkańcom Gminy Brzeszcze 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

do umowy użyczenia nr ……........../2024 z dnia …………… 

Sporządzony w dniu……………………..……………, w Brzeszczach na okoliczność przekazania: 

1.Kompostownika MAXISILO – 1100 Czarny, wykonany z polietylenu o pojemności 1050 litrów i wymiarach po
rozłożeniu: wysokość 1000 mm/szerokość 1065 mm/głębokość 1230 mm; 

2.Etykiety informacyjnej. 

Użyczający – Gmina Brzeszcze reprezentowana przez: 

1. …..............................................................

Biorący do używania:

1.…………………………….…………….………………….. 

Przedmiotem przekazania jest: 

Kompostownik MAXISILO - 1100 Czarny (do samodzielnego montażu wg instrukcji). 

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

                  Użyczający:                                                                                      Biorący do używania: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DB3DFB7-7F8B-4D61-889C-034BDA34B703. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 BURMISTRZA BRZESZCZ z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Regulamin


		2024-07-04T10:37:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




